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TERRANOVA Łagodne żelazo easy iron 50 kapsułek
 

Cena: 31,97 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 50 kaps.

Postać kaps.

Producent Terranova Nutrition

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościTERRANOVA Łagodne żelazo easy iron 50 kapsułekKompleks Łagodne żelazo firmy Terranova jest świetną propozycją dla
osób, które chcą zwiększyć poziom żelaza w codziennej diecie oraz wzbogacić ją o super żywność za jaką uznaje się owoce acai.W
produkcie wykorzystano wysokiej jakości chelat żelaza, czyli minerał połączony z cząsteczkami aminokwasu, co ma zapewnić wysoki
stopień przyswajalności żelaza i stanowić udogodnienie dla procesu wchłaniania pierwiastka w układzie pokarmowym.Żelazo jest nam
niezbędne do prawidłowego funkcjonowania. Znajduje się głównie w hemoglobinie czerwonych krwinek i mioglobinie komórek
mięśniowych. Optymalny transport tlenu w organizmie człowieka wymaga obecności wystarczającej ilości tego niezbędnego minerału.
Przyczynia się ponadto do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego, zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia,
utrzymania prawidłowych funkcji poznawczych i pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Łagodność
zastosowanej formy żelaza dla układu pokarmowego potwierdzają dane naukoweDla kogo suplement diety Kompleks Łagodne
żelazo:Dla osób ceniących sobie naturalną i wegańską suplementację opartą na wzorcach natury.Dla osób, które chcą zadbać o
prawidłową produkcję krwinek czerwonych i hemoglobiny.Dla osób, które chcą wesprzeć prawidłowy transport tlenu w organizmie.Dla
osób, które chciałyby zmniejszyć odczucie znużenia i zmęczenia.Dla osób, które chcą wspomóc utrzymanie prawidłowych funkcji
poznawczych.Dla osób, które chcą uzupełnić dietę w żelazo i wzbogacić dietę o owoce dzikiej róży i acaj.Zalecane spożycieosoby
dorosłe jedna (1) kapsułka dziennie podczas posiłku.WażneNie należy przekraczać porcji zalecanej do spożycia w ciągu dnia. Produkt
nie stanowi zamiennika zróżnicowanej diety.SkładnikiKOMPLEKS MAGNIFOOD 275 mgw tym:Owoc dzikiej róży 100 mgStabilizowane
otręby ryżowe 100 mgLiść zielonego jęczmienia 50 mgOwoc Acai (liofilizowany świeży) 25 mgŻelazo (diglicynian żelaza (II)) 20 mg /
143** % Referencyjnych Wartości Spożycia.ProducentTERRANOVA NUTRITION
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